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Namn E-post (primär) Telefon hem Mobiltelefon Adress Postnr Ort

Adam Henning 026-13 12 13 Hedvägen 21 81833 VALBO

Albin Dahlkvist 070-8133797 Byggmästargatan 3 80324 Gävle

Albin Grahn albin.grahn@skola.gavle.se 026-65 34 61 070-2055135 Valbovägen 244 B 81830 Valbo

Alexander Abramsson sussi.abramsson@live.se 070-3063206

Arvid  Horst 026-4953605 070-3993906 Erik Wargs väg 22 80628 Gävle

August  Lättman august.lattman@gmail.com 026-121911 070-2922726 vallrundan 9 81833 valbo

August Wieser teamwieser@hotmail.com 026-162210 070-1721303 Lexe vägen 33 E 80627 Gävle

Casper  Falk casper.falk@hotmail.com 026-37150 073-6342006 Hammarsbacksvägen 31 B 81892 Valbo

David Westergren 026-132849 070-5839610 Åsvägen 30 81833 Valbo

Elias Hedberg peterhedberg_65@hotmail.com Skumpvägen 7 81293 Kungsgården

Emil Björk jonas.bjork@yit.se 070-6433696 Fårbovägen 3 81830 Valbo

Filip Eriksson 026-185335 076-8119239 Rälsläggarvägen 16 80628 Gävle

Filip Åkerlund a.kerlund@yahoo.se 026-197098 070-6797098 Övreblekev. 13  80628 Gävle

Jesper Almgren jonas.tolfstrom@home.se 026-109191 070-6169191 Vallrundan 49 81833 Valbo

Jesper Lindström 8367eriksson@bredband.net 026-133274 Valbovägen 41 81833 Valbo

Joakim  Sundin joa-kim@hotmail.com 070-4586078 Tavelvägen 36 81832 Valbo

Julius Blomqvist julius.blomqvist@hotmail.com 026133114 076-3403829 Länsmansvägen 13 81831 Valbo

Linus  Gustafsson ljusbrun@hotmail.com 026-133947 073-6237170 sågvreten 36 81832 valbo

Melker Kjellin 026-133988 Häcklingevägen 42 B 81891 Valbo

Oscar Glaas henrik_glaas@hotmail.com 070-2037463 Hammarbacksv 16 81892 Valbo

Oskar Grahn oskar.grahn@skola.gavle.se 026-653461 070-2055135 Valbovägen 244 B 81830 Valbo

Sebastian Wester sebastian.wester@gavlenet.se 026-131654 070-2250123 Åsvägen 27 81833 Valbo

Texas Andersson info@churchstreetsaloon.se 026-606547 073-3126212 Längsvägen 17 80628 Gävle

Walter Wigren walter@gefleflytt.se 026-122201 076-7765400 Durovägen 108 806 28 Gävle


